
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54 г.   
Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 

e-mail: school54@kubannet.ru, www.school54.kubannet.ru 

 

П Р И К А З  

 от     1 октября   2022 г.                                                         №     178  -О                      

г. Краснодар  

 

              Об утверждении плана по информационно - разъяснительной  

работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации 

 по программам основного общего и среднего общего образования  

в МБОУ гимназии № 54 в 2021 – 2022 учебном году 

 

 

На основании плана по информационно - разъяснительной работы 

  о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае  в 

2021 – 2022 учебном году п р и к а з ы в а ю: 
     
 

            1. Утвердить    план по информационно-разъяснительной работы и о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам    

основного общего и среднего общего образования   в МБОУ гимназии № 54 в 

2021 – 2022 учебном году (приложение). 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора гимназии С.А.Климову. 

 

 

 

 

 

 

  И.о. Директора  МБОУ гимназии № 54                       С.А.Климова 

 
 

mailto:school54@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2022-05-16T03:24:10+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




